BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:            /QLD-VP
V/v mời báo giá dịch vụ bảo dưỡng, bảo

trì và khắc phục sự cố hệ thống mạng,

hệ thống máy tính năm 2024 của Cục

QLD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  02  năm 2024

Kính gửi: ..................................................................................................

Hiện nay, Cục Quản lý Dược đang có nhu cầu thuê dịch vụ bảo dưỡng, bảo

trì và khắc phục sự cố hệ thống mạng, hệ thống máy tính năm 2024 của Cục Quản

lý Dược, cụ thể như sau:

Stt Tên dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Yêu cầu công việc

1

Thực hiện Hợp

đồng dịch vụ bảo

dưỡng, bảo trì và

khắc phục sự cố

hệ thống mạng,

hệ thống máy tính

năm 2024 của

Cục Quản lý

Dược.

Bộ 120

Đảm bảo duy trì hoạt động bình thường

hệ thống máy tính (máy tính để bàn,

máy tính xách tay, không bao gồm hệ

thống máy chủ) và hệ thống mạng ứng

với các máy vi tính trên, theo dõi tình

trạng, phát hiện các lỗi về phần cứng và

phần mềm cho hệ thống máy tính, thông

báo về tình trạng máy tính để đưa ra

hướng khắc phục, sửa chữa, thực hiện

vệ sinh theo định kỳ toàn bộ hệ thống

máy vi tính.

Cục Quản lý Dược kính mời Quý Cơ quan/Đơn vị có khả năng cung cấp

dịch vụ gửi báo giá theo yêu cầu công việc trên. Thời hạn nhận báo giá hết ngày

25/02/2024.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược.

Điện thoại: 024. 37366483.

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Trang thông tin ĐT Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T13:37:10+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:04:37+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:04:43+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:04:51+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:04:57+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!